
Na temelju članka 49. točke 13. Statuta Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, br. 

7/09), a u svezi s člankom 28., 29., 30. i 67. Statuta Ustanove „Športski objekti Korčula“, te članka 67. 

Poslovnika Gradskog vijeća Grada Korčule („Službeni glasnik Grada Korčule“, br. 7/09 i 8/11), Gradsko 

vijeće Grada Korčule je na 12. sjednici održanoj dana 3. travnja 2012. godine donijelo 

 

R J E Š E N J E 

o imenovanju ravnatelja Ustanove „Športski objekti Korčula“ 

 

 1. DALIBOR ANTUNOVIĆ, iz Korčule, imenuje se za ravnatelja Ustanove „Športski objekti 

Korčula“ u Korčuli. 

  

 2. Ravnatelj se imenuje na vrijeme od četiri godine, počevši danom 5. travnja 2012. godine.  

            

O b r a z l o ž e n j e 

 Sukladno odredbama Statuta Ustanove „Športski objekti Korčula“, Upravno vijeće Ustanove je 

raspisalo javni natječaj  za imenovanje ravnatelja Ustanove (na vrijeme od četiri godine), koji je objavljen u 

„Slobodnoj Dalmaciji“ 1. veljače 2012. U roku do 15 dana od dana objave natječaja  „Slobodnoj Dalmaciji“ 

pristigle su četiri prijave: Dalibora Antunovića iz Korčule, Monike Grbin iz Korčule, Nenada Vukasa iz 

Korčule i Zorana Mujana iz Korčule. 

Prijave je otvorilo, pregledalo i ocijenilo Upravno vijeće Ustanove 6. ožujka 2012., o čemu je 

sačinjen zapisnik, i utvrdilo da su sve prijave pristigle u roku, da kandidati Dalibor Antunović, Nenad Vukas 

i Zoran Mujan udovoljavaju svim uvjetima natječaja, kao i da ispunjavaju uvjete za ravnatelja. Prijava 

Monike Grbin nije uzeta u razmatranje jer je Upravno vijeće utvrdilo da kandidatkinja nije dostavila prijavu 

na natječaj što je bilo obvezno prema uvjetima natječaja, i što se je ocjenom potvrde Udruge korčulanskih 

mažoretkinja utvrdilo da nije dokazano športsko iskustvo ili iskustvo športskog djelatnika (sudionik u 

organizaciji putovanja na takmičenja, nabavci rekvizita nije športsko iskustvo niti iskustvo športskog 

djelatnika, a odlučivanje o radu Udruge nije pokrepljeno činjenicom o statusu kandidata, npr. član izvršnog 

odbora, predsjednik i sl.). 

Upravo vijeće Ustanove je provelo i prethodnu provjeru poznavanja osnovnog programa i rada 

na PC-u i aktivnog znanja engleskog jezika  (12. ožujka 2012. ), a što je u natječaju bilo i navedeno da će se 

napraviti prethodna provjera. Isto tako s kandidatima Daliborom Antunoviće i Nenadom Vukasom 

napravljen je i intervju. Kandidat Zoran Mujan nije pristupio intervju (usmeno se ispričao). 

Upravno vijeće Ustanove je svojom Odlukom, br. UV-01/01-2012-7, od 20. ožujka 2012., 

predložilo osnivaču Ustanove, Gradu Korčuli, tj. Gradskom vijeću da imenuje Dalibora Antunovića, dipl. 

ing. menadžmenta u turizmu, za ravnatelja Ustanove, na vrijeme od četiri godine. 

 Dalibor Antunović, dipl. ing. menadžmenta u turizmu, ima završeni diplomski sveučilišni studij 

(VSS), ima 13 godina radnog iskustva (u odnosu na traženih 3 godine), poznaje osnovne programe i rada na 

PC-u (na prethodnoj provjeri je pokazao najbolje rezultate u odnosu na ostale kandidate), ima aktivno znanje 

engleskog jezika (na prethodnoj provjeri je pokazao najbolje rezultate u odnosu na ostale kandidate) i ima 

iskustva kao športski djelatnik (bivši član Izvršnog odbora KPK). 

 Također, isti ima već iskustva kao ravnatelj, odnosno kao trenutni v.d. ravnatelja Ustanove 

„Športski objekti Korčula“, gdje je pokazao izrazitu sposobnost za obavljanje poslova na tom položajnom 

radnom mjestu.  

Temeljem prijedloga Upravnog vijeća Ustanove, br. UV-01/01-2012-7, od 20. ožujka 2012. te 

natječajne dokumentacije i svih relevantnih činjenica utvrđenih u natječajnom postupku odlučeno je kao u 

izreci ovog Rješenja. 

 

Uputa o pravnom lijeku:  

Protiv ovog Rješenja nije dopuštena posebna žalba, ali se može pokrenuti upravni spor pred 

Upravnim sudom u Splitu podnošenjem upravne tužbe u roku od 30 dana od dana primitka ovog Rješenja. 

Nezadovoljni kandidat ima pravo u roku za podnošenje upravne tužbe pregledati natječajnu 

dokumentaciju u Tajništvu Grada Korčule. 

 

KLASA: 013-03/12-01/02                                  

URBROJ: 2138/01-01-12-2            

Korčula, 3. travnja 2012.                                                                                                                              

                                                                                                                         PREDSJEDNIK  

                                                                                                                    GRADSKOG VIJEĆA        

                                                                                                             Lovro Krstulović, dr. med. dent. 


